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CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA DIAZ MARIA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

ALMENDROS PRADES PAULA

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MANGAS ARCOS MARCOS

VILCHEZ VARGAS MARTA

LOPEZ MANZANO CRISTINA

ANDRES CANTON CARLOS

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

NAVARRO CABALLERO MARIA
ISABEL
MULLOR MARTIN MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

MEDINA VALDIVIA RAQUEL

GARCIA DIAZ MARIA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

SANTANA RUIZ MATAS LORENA

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

BARRIOS VILLALBA GUADALUPE
AYLEN
PALOMINO PEREZ CRISTINA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

MARTIN PEREZ JAVIER

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

DIAZ BERBEL PEREZ JAIME

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

CRUZ PEREZ ISORA

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

VAZQUEZ NUÑEZ LUCIA

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

IZQUIERDO CABELLO MARIA

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

BONILLA EXPOSITO MARIA

  6.700

  6.513

  5.648

  6.086

  6.025

  5.675

  6.102

  7.660

  6.550

  6.900

  6.767

  6.137

  6.567

  6.005

  6.391

  6.386

  6.330

  6.298

  6.031

  6.025

  5.675

  7.229

  6.589

  6.513

  6.500

  6.484

  6.478

  6.033

  5.743

  5.675

  6.102

  6.508

  6.630

  6.531

  6.513

  6.395

  6.630

  6.513

  6.122

  6.550

  6.950
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B  ANTWERP62
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.700

  6.513

  6.148

  6.086

  6.025

  5.675

  6.102

  7.660

  7.050

  6.900

  6.767

  6.637

  6.567

  6.505

  6.391

  6.386

  6.330

  6.298

  6.031

  6.025

  5.675

  7.229

  6.589

  6.513

  6.500

  6.484

  6.478

  6.033

  5.743

  5.675

  6.102

  7.008

  6.630

  6.531

  6.513

  6.895

  6.630

  6.513

  6.122

  7.050

  6.950
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MANGAS ARCOS MARCOS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
RAIS GRICHE YOUSSEF

MOLINA ABRIL ALBA

AHABRACH ENFED-DAL FATIMA
SOHORA
MORALES MIRANDA ESTEBAN

GIL LEON VIOLETA

ANDRES CANTON CARLOS

CRUZ PEREZ ISORA

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

TORRES DUCTOR DIEGO

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
ALCARAZ LOPEZ ALBA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

MARTIN PEREZ JAVIER

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

AHABRACH ENFED-DAL FATIMA
SOHORA
CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

MORALES MIRANDA ESTEBAN

TORO LOPEZ FERNANDO

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

NAVARRO CABALLERO MARIA
ISABEL
MULLOR MARTIN MARIA

GONZALEZ RICO MARTA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

STUBBE PRIETO DAVID

REINA ESPEJO JUAN PABLO

MEDINA VALDIVIA RAQUEL

CARRILLO MAYEN OSCAR

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

MOLINA ESPELT SILVIA

FERNANDEZ GARCIA JOSE MARIA

SANTANA RUIZ MATAS LORENA

SABUQUILLO SEGURA LUCIA

MULLOR MARTIN MARIA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

PUERTA FERNANDEZ BEGOÑA

IZQUIERDO CABELLO MARIA

  6.900

  6.380

  6.872

  6.840

  6.748

  6.726

  6.660

  6.609

  6.567

  6.531

  6.513

  6.313

  6.290

  6.266

  6.086

  6.000

  5.787

  5.743

  6.102

  6.726

  6.700

  6.660

  6.628

  6.589

  6.513

  6.500

  6.391

  6.386

  6.367

  6.330

  6.290

  6.240

  6.231

  6.031

  5.983

  5.787

  5.567

  7.050

  7.229

  6.513

  6.386

  5.648

  6.134

  6.122
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.900

  6.880

  6.872

  6.840

  6.748

  6.726

  6.660

  6.609

  6.567

  6.531

  6.513

  6.313

  6.290

  6.266

  6.086

  6.000

  5.787

  5.743

  6.102

  6.726

  6.700

  6.660

  6.628

  6.589

  6.513

  6.500

  6.391

  6.386

  6.367

  6.330

  6.290

  6.240

  6.231

  6.031

  5.983

  5.787

  5.567

  8.050

  7.729

  6.513

  6.386

  6.148

  6.134

  6.122
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CASARES MARTIN PAULA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

SANTANA RUIZ MATAS LORENA

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

ARIAS CAÑO LUCIA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

ORTEGA SANCHEZ JOSE MANUEL

MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GOMEZ SIERRA ISABEL

PEREZ PEREZ CARLOS

SOLER RODRIGUEZ ALEJANDRA
ISABEL
QUINTERO SANCHEZ ANGELA

LOPEZ VALERO PATRICIA MARIA

VARO VILCHEZ AFRICA

FERNANDEZ SANTIAGO JESUS

MARTIN VILLACRECES SERGIO

CEBALLOS RAMIREZ LUCIA

GARCIA SANCHEZ BEATRIZ

NUÑEZ MUÑOZ DOLORES

OLVERA RUIZ DAVID

FABREGA GONZALEZ ROCIO

COLMENERO MARTINEZ CLAUDIA

RUIZ FERNANDEZ IRENE

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

RETAMERO PEREA JOSE EMILIO

ALCANTUD LOPEZ MARIA

ANGULO MADRID ALBA

KOVSHAK YATSYNIAK ZHANNA

LOPEZ ANDUJAR JOSE MANUEL

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MARTOS GOMEZ ARANCHA

MARTINEZ VAZQUEZ ALBA

RANCAÑO CORREA ELENA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

MANGAS ARCOS MARCOS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
PLAZA BONILLA CELIA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

SERENA MORENO ANGEL

VILCHEZ VARGAS MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

  5.967

  5.675

  7.229

  6.102

  6.017

  5.648

  6.519

  6.392

  6.722

  7.720

  8.089

  7.560

  7.970

  7.911

  7.760

  6.720

  7.460

  7.440

  7.430

  7.380

  7.370

  7.300

  6.270

  7.200

  7.195

  7.175

  6.669

  7.130

  7.080

  6.550

  6.544

  7.030

  6.000

  6.944

  6.900

  6.380

  6.872

  6.870

  6.850

  6.840

  6.325

  6.789

  6.788

  6.767

  6.760
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I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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6
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Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

228

242

242

242

242

242

245

242

245

245

245

242

242

245

245

242

242

242

242

213

242

245

242

213

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1
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1
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1

1

1

1

1

1
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1
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1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.967

  5.675

  7.729

  6.102

  6.017

  5.648

  6.519

  6.392

  8.222

  8.220

  8.089

  8.060

  7.970

  7.911

  7.760

  7.720

  7.460

  7.440

  7.430

  7.380

  7.370

  7.300

  7.270

  7.200

  7.195

  7.175

  7.169

  7.130

  7.080

  7.050

  7.044

  7.030

  7.000

  6.944

  6.900

  6.880

  6.872

  6.870

  6.850

  6.840

  6.825

  6.789

  6.788

  6.767

  6.760
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VALVERDE ALONSO AURA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

MORALES MIRANDA ESTEBAN

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

CAÑESTRO RAMIREZ CARLOTA

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

REGUERA ORTIZ JESUS

MARTIN MORELL EDUARDO

ANDRES CANTON CARLOS

OLIVER RUBIO ANGELES

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

GUERRERO GARCIA JAVIER

BENAVIDES MANZANO LAURA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
GONZALEZ DIAZ TERESA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

LOPEZ ARIAS ELENA

GALINDO POLO LUIS JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

MENA ECHEVARNE INES

STUBBE PRIETO DAVID

REINA ESPEJO JUAN PABLO

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
IZQUIERDO CABELLO MARIA

YEBRA SOLANA CARLA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GODOY RODRIGUEZ LUCIA

  6.260

  6.222

  6.717

  6.717

  6.711

  6.200

  6.700

  6.660

  6.657

  6.150

  6.640

  6.628

  6.122

  6.613

  6.571

  6.567

  6.544

  6.005

  6.500

  6.495

  6.478

  5.950

  6.438

  6.428

  6.417

  6.359

  5.833

  6.329

  6.325

  6.313

  6.298

  6.240

  6.240

  6.231

  6.217

  6.207

  6.200

  6.175

  6.151

  6.140

  6.122

  6.097

  6.086

  6.050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

1

1

10

1

10

9

1

1

1

5

2

5

2

1

2

1

1

7

8

2

1

1

4

2

4

1

4

10

4

2

3

7

5

5

10

1

4

1

4

1

4

1

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

228

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.760

  6.722

  6.717

  6.717

  6.711

  6.700

  6.700

  6.660

  6.657

  6.650

  6.640

  6.628

  6.622

  6.613

  6.571

  6.567

  6.544

  6.505

  6.500

  6.495

  6.478

  6.450

  6.438

  6.428

  6.417

  6.359

  6.333

  6.329

  6.325

  6.313

  6.298

  6.240

  6.240

  6.231

  6.217

  6.207

  6.200

  6.175

  6.151

  6.140

  6.122

  6.097

  6.086

  6.050
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ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

AVELLANEDA SANCHEZ JUAN
ANTONIO
MANZANO PEREZ FERNANDO

GARCIA MESA PAULA

GARCIA DIAZ MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

ALCARAZ LOPEZ ALBA

RECIO ESTEBAN PABLO

MUÑOZ CACERES LUCIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

SIERRA RODA MARTA LUISA

ALMAGRO RUBIO PEDRO

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

MARTIN PEREZ JAVIER

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

TORRES CAPILLA ALBERTO

PRADOS OSORIO ANGELA

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

BENAVIDES MANZANO LAURA

NAVARRO CABALLERO MARIA
ISABEL
MULLOR MARTIN MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

YEBRA SOLANA CARLA

VARGAS GUZMAN NAOMY

MEDINA VALDIVIA RAQUEL

MANZANO PEREZ FERNANDO

ALCARAZ LOPEZ ALBA

MUÑOZ CACERES LUCIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

ALMAGRO RUBIO PEDRO

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

MARTOS PONS CARLOS

MONTABES GARCIA SOFIA

JUSTO MARTINEZ IRENE EMPAR

ARAQUE RUBIO SARA

JURADO MARTINEZ JORGE

RUEDA CARRASCO ANA
SCHEREZADE
RECIO ESTEBAN PABLO

MARTOS PONS CARLOS

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

RANCAÑO CORREA ELENA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

BONILLA EXPOSITO MARIA

  6.033

  6.033

  6.030

  6.025

  6.025

  6.010

  6.000

  5.958

  5.930

  5.420

  5.900

  5.886

  5.870

  5.850

  5.757

  5.743

  5.617

  5.267

  7.708

  6.005

  6.495

  6.391

  6.386

  6.330

  6.097

  6.069

  6.031

  6.030

  6.000

  5.930

  5.420

  5.886

  5.870

  5.863

  9.264

  7.003

  7.500

  7.156

  6.253

  5.958

  5.863

  6.550

  6.000

  6.950

  6.950

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-052

007-053

007-055

007-055

007-055

007-055

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMPOBA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

2

1

8

1

1

9

1

4

6

1

8

3

1

3

2

8

5

7

10

8

1

1

8

4

2

8

1

1

3

9

10

4

7

1

6

1

2

1

8

6

10

4

8

4

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

228

242

242

213

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

213

213

213

213

213

242

242

242

242

245

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.033

  6.033

  6.030

  6.025

  6.025

  6.010

  6.000

  5.958

  5.930

  5.920

  5.900

  5.886

  5.870

  5.850

  5.757

  5.743

  5.617

  5.267

  9.208

  6.505

  6.495

  6.391

  6.386

  6.330

  6.097

  6.069

  6.031

  6.030

  6.000

  5.930

  5.920

  5.886

  5.870

  5.863

 10.264

  7.503

  7.500

  7.156

  6.253

  5.958

  5.863

  7.050

  7.000

  6.950

  6.950
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MANGAS ARCOS MARCOS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

MORALES MIRANDA ESTEBAN

ANDRES CANTON CARLOS

OLIVER RUBIO ANGELES

ORTEGA SANCHEZ JOSE MANUEL

GUERRERO GARCIA JAVIER

PALOMINO PEREZ CRISTINA

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
GONZALEZ RICO MARTA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

GALINDO POLO LUIS JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

YEBRA SOLANA CARLA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
MANZANO PEREZ FERNANDO

GARCIA MESA PAULA

ALCARAZ LOPEZ ALBA

OLVERA RUIZ DAVID

ARANDA GOMEZ JUAN

ANGULO MADRID ALBA

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MARTOS GOMEZ ARANCHA

RANCAÑO CORREA ELENA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

MANGAS ARCOS MARCOS

PLAZA BONILLA CELIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

VELASTEGUI TITOS ALVARO

VALVERDE ALONSO AURA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

  6.900

  6.380

  6.872

  6.325

  6.789

  6.760

  6.222

  6.717

  6.717

  6.660

  6.567

  6.544

  6.519

  6.500

  6.478

  5.950

  6.438

  6.428

  6.367

  6.359

  6.329

  6.325

  6.217

  6.097

  6.086

  6.030

  6.025

  6.000

  7.380

  7.380

  6.669

  7.067

  6.550

  6.544

  6.000

  6.950

  6.944

  6.900

  6.870

  6.789

  6.771

  6.260

  6.222

  6.717

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

4

2

5

8

6

8

9

6

7

6

4

4

8

9

3

7

9

10

4

6

6

5

6

5

9

6

2

4

3

1

4

9

5

8

3

2

3

5

9

2

5

4

6

3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

213

242

242

242

242

245

242

242

245

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.900

  6.880

  6.872

  6.825

  6.789

  6.760

  6.722

  6.717

  6.717

  6.660

  6.567

  6.544

  6.519

  6.500

  6.478

  6.450

  6.438

  6.428

  6.367

  6.359

  6.329

  6.325

  6.217

  6.097

  6.086

  6.030

  6.025

  6.000

  7.380

  7.380

  7.169

  7.067

  7.050

  7.044

  7.000

  6.950

  6.944

  6.900

  6.870

  6.789

  6.771

  6.760

  6.722

  6.717
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SERRANO ORTEGA ANDRES

GUTIERREZ ARNES BERNABE

ANDRES CANTON CARLOS

BENAVIDES MANZANO LAURA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

GALINDO POLO LUIS JOSE

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

ROJO MACHO IGNACIO

MENA ECHEVARNE INES

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
IZQUIERDO CABELLO MARIA

YEBRA SOLANA CARLA

VARGAS GUZMAN NAOMY

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

MANZANO PEREZ FERNANDO

GARCIA DIAZ MARIA

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RECIO ESTEBAN PABLO

MUÑOZ CACERES LUCIA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

MONTABES GARCIA SOFIA

PRADOS OSORIO ANGELA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
ARAQUE RUBIO SARA

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

ARANDA MARTINEZ IRENE

MARTOS GOMEZ ARANCHA

SOLA FERNANDEZ JESUS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

  6.600

  6.075

  6.567

  6.495

  6.478

  5.950

  6.438

  6.428

  6.392

  6.359

  6.329

  6.313

  6.313

  6.240

  6.217

  6.207

  6.183

  6.175

  6.140

  6.122

  6.097

  6.069

  6.050

  6.033

  6.030

  6.025

  6.000

  5.983

  5.958

  5.930

  5.870

  5.850

  5.787

  5.757

  9.264

  7.708

  6.086

  7.500

  7.067

  6.550

  6.544

  6.390

  6.380

  6.850

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-059

007-059

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

5

6

5

5

7

2

8

3

9

4

3

4

2

1

3

2

5

8

10

5

6

6

10

3

10

4

8

4

5

5

2

6

5

5

4

2

6

8

10

1

7

3

4

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

213

213

242

213

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.600

  6.575

  6.567

  6.495

  6.478

  6.450

  6.438

  6.428

  6.392

  6.359

  6.329

  6.313

  6.313

  6.240

  6.217

  6.207

  6.183

  6.175

  6.140

  6.122

  6.097

  6.069

  6.050

  6.033

  6.030

  6.025

  6.000

  5.983

  5.958

  5.930

  5.870

  5.850

  5.787

  5.757

 10.264

  9.208

  6.086

  7.500

  7.067

  7.050

  7.044

  6.890

  6.880

  6.850
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

MOLINA VALLEJO CARLOS

VALVERDE ALONSO AURA

DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

REGUERA ORTIZ JESUS

SERRANO ORTEGA ANDRES

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

GUTIERREZ ARNES BERNABE

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

BENAVIDES MANZANO LAURA

GONZALEZ DIAZ TERESA

MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

NAVARRO CABALLERO MARIA
ISABEL
MULLOR MARTIN MARIA

LOPEZ ARIAS ELENA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

ROJO MACHO IGNACIO

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

MENA ECHEVARNE INES

STUBBE PRIETO DAVID

VALCARCEL GOMEZ MARIA

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

VARGAS GUZMAN NAOMY

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

MEDINA VALDIVIA RAQUEL

MANZANO PEREZ FERNANDO

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

MUÑOZ CACERES LUCIA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

MOLINA ESPELT SILVIA

TORRES CAPILLA ALBERTO

JUSTO MARTINEZ IRENE EMPAR

JURADO MARTINEZ JORGE

VEGA SOSA LILIANA LUANA

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO

  6.789

  6.287

  6.260

  6.711

  6.165

  6.657

  6.150

  6.613

  6.600

  6.589

  6.075

  6.500

  6.495

  6.417

  6.392

  6.391

  6.386

  5.833

  6.330

  6.325

  6.313

  6.298

  6.240

  6.240

  6.230

  6.207

  6.200

  6.175

  6.069

  6.050

  6.031

  6.030

  6.010

  5.930

  5.870

  5.671

  5.567

  5.267

  7.003

  7.156

  6.788

  6.005

  6.483

  6.434

  6.428

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

5

7

10

2

10

6

3

7

10

7

8

7

4

2

1

3

2

2

3

3

3

6

4

7

10

4

5

10

5

1

3

5

3

7

5

1

3

6

2

2

6

1

9

4

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

213

242

228

242

228

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

213

242

228

242

213

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.789

  6.787

  6.760

  6.711

  6.665

  6.657

  6.650

  6.613

  6.600

  6.589

  6.575

  6.500

  6.495

  6.417

  6.392

  6.391

  6.386

  6.333

  6.330

  6.325

  6.313

  6.298

  6.240

  6.240

  6.230

  6.207

  6.200

  6.175

  6.069

  6.050

  6.031

  6.030

  6.010

  5.930

  5.870

  5.671

  5.567

  5.267

  7.503

  7.156

  6.788

  6.505

  6.483

  6.434

  6.428



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 9 / 24

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GONZALEZ DIAZ TERESA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

STUBBE PRIETO DAVID

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

IZQUIERDO CABELLO MARIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

MANZANO PEREZ FERNANDO

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

MARTIN PEREZ JAVIER

MOLINA ESPELT SILVIA

TORRES CAPILLA ALBERTO

RUEDA CARRASCO ANA
SCHEREZADE
RANCAÑO CORREA ELENA

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MOLINA VALLEJO CARLOS

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
LOPEZ ARIAS ELENA

CANO MORALES JUAN

MONTABES GARCIA SOFIA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

CANO RODRIGUEZ AFRICA

GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

SERENA MORENO ANGEL

VEGA SOSA LILIANA LUANA

VELASTEGUI TITOS ALVARO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

VALVERDE ALONSO AURA

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

MORALES MIRANDA ESTEBAN

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

ORTEGA SANCHEZ JOSE MANUEL

GUERRERO GARCIA JAVIER

PEREZ TRAVE ROSARIO

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ

  6.417

  6.359

  6.240

  6.175

  6.122

  6.033

  6.030

  6.010

  5.850

  5.757

  5.743

  5.567

  5.267

  6.253

  6.000

  6.550

  6.287

  6.222

  6.078

  5.833

  5.638

  9.264

  6.944

  6.380

  6.840

  6.325

  6.789

  6.788

  6.788

  6.771

  6.760

  6.260

  6.717

  6.165

  6.660

  6.150

  6.628

  6.122

  6.600

  6.519

  6.500

  6.500

  6.483

  6.434

  6.428

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-065

007-066

007-066

007-066

007-066

007-066

007-066

007-066

007-066

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

3

9

9

9

3

9

4

2

7

8

3

5

3

9

7

2

2

2

6

3

6

10

5

5

2

5

1

2

5

2

5

6

2

2

7

6

6

6

2

6

5

7

7

6

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.417

  6.359

  6.240

  6.175

  6.122

  6.033

  6.030

  6.010

  5.850

  5.757

  5.743

  5.567

  5.267

  6.253

  7.000

  6.550

  6.287

  6.222

  6.078

  5.833

  5.638

 10.264

  6.944

  6.880

  6.840

  6.825

  6.789

  6.788

  6.788

  6.771

  6.760

  6.760

  6.717

  6.665

  6.660

  6.650

  6.628

  6.622

  6.600

  6.519

  6.500

  6.500

  6.483

  6.434

  6.428
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CHAIRI MEHDI MOHAMED

MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

LOPEZ ARIAS ELENA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

GALINDO POLO LUIS JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

ROJO MACHO IGNACIO

TORRES DUCTOR DIEGO

MENA ECHEVARNE INES

REINA ESPEJO JUAN PABLO

VALCARCEL GOMEZ MARIA

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

LIROLA JIMENEZ MARIA

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

CRESPILLO ESCALONA JULIA

GARCIA MESA PAULA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

SIERRA RODA MARTA LUISA

ALMAGRO RUBIO PEDRO

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

MARTIN PEREZ JAVIER

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

MUÑOZ MEDIALDEA MARTA

JUSTO MARTINEZ IRENE EMPAR

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

AGUAYO RUIZ MARIA

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MARTINEZ VAZQUEZ ALBA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

BONILLA EXPOSITO MARIA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

MANGAS ARCOS MARCOS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

VEGA SOSA LILIANA LUANA

VELASTEGUI TITOS ALVARO

  6.413

  6.392

  6.359

  5.833

  6.330

  6.329

  6.325

  6.313

  6.313

  6.266

  6.240

  6.231

  6.230

  6.217

  6.207

  6.207

  6.200

  6.183

  6.151

  5.648

  6.139

  6.025

  6.010

  5.900

  5.886

  5.850

  5.787

  5.743

  5.671

  5.628

  7.003

  7.200

  6.700

  6.550

  7.030

  6.950

  6.950

  6.944

  6.900

  6.380

  6.872

  6.840

  6.325

  6.788

  6.771

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.413

  6.392

  6.359

  6.333

  6.330

  6.329

  6.325

  6.313

  6.313

  6.266

  6.240

  6.231

  6.230

  6.217

  6.207

  6.207

  6.200

  6.183

  6.151

  6.148

  6.139

  6.025

  6.010

  5.900

  5.886

  5.850

  5.787

  5.743

  5.671

  5.628

  7.503

  7.200

  7.200

  7.050

  7.030

  6.950

  6.950

  6.944

  6.900

  6.880

  6.872

  6.840

  6.825

  6.788

  6.771
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FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

MOLINA ABRIL ALBA

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

GUTIERREZ ARNES BERNABE

ANDRES CANTON CARLOS

PEREZ TRAVE ROSARIO

BENAVIDES MANZANO LAURA

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
CHAIRI MEHDI MOHAMED

GONZALEZ RICO MARTA

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

ROJO MACHO IGNACIO

MENA ECHEVARNE INES

REINA ESPEJO JUAN PABLO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

CRESPILLO ESCALONA JULIA

GARCIA MESA PAULA

SIERRA RODA MARTA LUISA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

MARTOS PONS CARLOS

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

AGUAYO RUIZ MARIA

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

PLAZA BONILLA CELIA

VELASTEGUI TITOS ALVARO

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

RIVERA MACIAS JAIME

PEREZ TRAVE ROSARIO

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

MENA ECHEVARNE INES

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CRESPILLO ESCALONA JULIA

VARGAS GUZMAN NAOMY

GARCIA DIAZ MARIA

RECIO ESTEBAN PABLO

SIERRA RODA MARTA LUISA

  6.760

  6.748

  6.717

  6.628

  6.122

  6.600

  6.075

  6.567

  6.500

  6.495

  6.483

  6.434

  6.428

  6.413

  6.367

  6.325

  6.313

  6.240

  6.231

  6.200

  6.139

  6.025

  5.900

  5.870

  5.863

  5.617

  6.700

  7.200

  7.067

  6.870

  6.771

  6.222

  6.122

  6.069

  6.500

  6.483

  6.434

  6.392

  6.240

  6.183

  6.139

  6.069

  6.025

  5.958

  5.900
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.760

  6.748

  6.717

  6.628

  6.622

  6.600

  6.575

  6.567

  6.500

  6.495

  6.483

  6.434

  6.428

  6.413

  6.367

  6.325

  6.313

  6.240

  6.231

  6.200

  6.139

  6.025

  5.900

  5.870

  5.863

  5.617

  7.200

  7.200

  7.067

  6.870

  6.771

  6.722

  6.622

  6.569

  6.500

  6.483

  6.434

  6.392

  6.240

  6.183

  6.139

  6.069

  6.025

  5.958

  5.900
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MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

MARTOS PONS CARLOS

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

ANGULO MADRID ALBA

KOVSHAK YATSYNIAK ZHANNA

LOPEZ ANDUJAR JOSE MANUEL

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

RODRIGUEZ HITOS ISIDRO

MARTOS GOMEZ ARANCHA

MARTINEZ VAZQUEZ ALBA

RANCAÑO CORREA ELENA

BONILLA EXPOSITO MARIA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

MANGAS ARCOS MARCOS

PLAZA BONILLA CELIA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

VEGA SOSA LILIANA LUANA

MOLINA VALLEJO CARLOS

VELASTEGUI TITOS ALVARO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

ANDRES CANTON CARLOS

OLIVER RUBIO ANGELES

PEREZ TRAVE ROSARIO

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

BENAVIDES MANZANO LAURA

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

GALINDO POLO LUIS JOSE

ROJO MACHO IGNACIO

  5.870

  5.863

  5.617

  7.200

  6.669

  7.130

  7.080

  7.067

  6.550

  6.544

  7.030

  6.000

  6.950

  6.950

  6.944

  6.900

  6.870

  6.850

  6.840

  6.325

  6.788

  6.287

  6.771

  6.760

  6.222

  6.717

  6.700

  6.165

  6.657

  6.150

  6.122

  6.600

  6.589

  6.567

  6.544

  6.500

  6.500

  6.495

  6.483

  6.434

  6.428

  6.392

  6.359

  6.329

  6.313
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.870

  5.863

  5.617

  7.200

  7.169

  7.130

  7.080

  7.067

  7.050

  7.044

  7.030

  7.000

  6.950

  6.950

  6.944

  6.900

  6.870

  6.850

  6.840

  6.825

  6.788

  6.787

  6.771

  6.760

  6.722

  6.717

  6.700

  6.665

  6.657

  6.650

  6.622

  6.600

  6.589

  6.567

  6.544

  6.500

  6.500

  6.495

  6.483

  6.434

  6.428

  6.392

  6.359

  6.329

  6.313



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 13 / 24

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRES DUCTOR DIEGO

MENA ECHEVARNE INES

VALCARCEL GOMEZ MARIA

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

LIROLA JIMENEZ MARIA

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
CRESPILLO ESCALONA JULIA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

MANZANO PEREZ FERNANDO

GARCIA MESA PAULA

CARRILLO MAYEN OSCAR

SANCHEZ LOPEZ JUAN

SIERRA RODA MARTA LUISA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

SANTANA RUIZ MATAS LORENA

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
DELMO MARTIN ANA MARIA

GONZALEZ RICO MARTA

VARGAS GUZMAN NAOMY

VARO VILCHEZ AFRICA

GARCIA SANCHEZ BEATRIZ

OLVERA RUIZ DAVID

FABREGA GONZALEZ ROCIO

RANCHAL POZUELO DAVID

VILELLA GRINDLAY CLARA

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

ANGULO MADRID ALBA

CABALLERO FERNANDEZ MARIA
INMACULADA
KOVSHAK YATSYNIAK ZHANNA

LOPEZ ANDUJAR JOSE MANUEL

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

MARTOS GOMEZ ARANCHA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
PLAZA BONILLA CELIA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

  6.266

  6.240

  6.230

  6.217

  6.207

  6.200

  6.183

  6.175

  6.140

  6.139

  6.050

  6.030

  6.025

  5.983

  5.420

  5.900

  5.870

  5.850

  5.757

  5.671

  5.617

  7.229

  6.483

  6.434

  6.367

  6.069

  7.911

  7.440

  7.380

  7.370

  6.810

  6.257

  7.200

  6.669

  6.153

  7.130

  7.080

  7.067

  6.544

  6.944

  6.872

  6.870

  6.850

  6.325
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I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

8

5

3

1

1

1

1

3

2

4

6

3

4

2

8

1

9

8

6

4

6

5

4

9

6

9

2

2

5

5

4

2

1

2

3

2

2

1

1

1

9

6

3

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

213

242

213

242

242

242

242

242

242

245

213

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.266

  6.240

  6.230

  6.217

  6.207

  6.200

  6.183

  6.175

  6.140

  6.139

  6.050

  6.030

  6.025

  5.983

  5.920

  5.900

  5.870

  5.850

  5.757

  5.671

  5.617

  7.729

  6.483

  6.434

  6.367

  6.069

  7.911

  7.440

  7.380

  7.370

  7.310

  7.257

  7.200

  7.169

  7.153

  7.130

  7.080

  7.067

  7.044

  6.944

  6.872

  6.870

  6.850

  6.825
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VEGA SOSA LILIANA LUANA

MOLINA VALLEJO CARLOS

VILCHEZ VARGAS MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

MENDOZA PALACIOS CRISTIAN
SAMUEL
AHABRACH ENFED-DAL FATIMA
SOHORA
URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

MORALES MIRANDA ESTEBAN

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

CAÑESTRO RAMIREZ CARLOTA

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

OLIVER RUBIO ANGELES

PEREZ TRAVE ROSARIO

GUERRERO GARCIA JAVIER

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

DELMO MARTIN ANA MARIA

GONZALEZ DIAZ TERESA

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
LOPEZ ARIAS ELENA

ROJO MACHO IGNACIO

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

STUBBE PRIETO DAVID

REINA ESPEJO JUAN PABLO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
CRESPILLO ESCALONA JULIA

IZQUIERDO CABELLO MARIA

VARGAS GUZMAN NAOMY

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

  6.788

  6.287

  6.767

  6.760

  6.730

  6.726

  6.717

  6.717

  6.711

  6.200

  6.700

  6.660

  6.657

  6.150

  6.640

  6.628

  6.122

  6.600

  6.589

  6.544

  6.500

  6.500

  6.500

  6.483

  5.950

  6.438

  6.434

  6.417

  6.398

  5.833

  6.313

  6.298

  6.290

  6.240

  6.231

  6.207

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.122

  6.069

  6.050

  6.033

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

4

4

6

3

6

3

7

3

6

10

3

8

8

1

3

1

9

3

10

2

1

6

10

3

4

5

1

5

10

7

7

4

2

2

1

8

4

1

3

1

2

2

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

213

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.788

  6.787

  6.767

  6.760

  6.730

  6.726

  6.717

  6.717

  6.711

  6.700

  6.700

  6.660

  6.657

  6.650

  6.640

  6.628

  6.622

  6.600

  6.589

  6.544

  6.500

  6.500

  6.500

  6.483

  6.450

  6.438

  6.434

  6.417

  6.398

  6.333

  6.313

  6.298

  6.290

  6.240

  6.231

  6.207

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.122

  6.069

  6.050

  6.033
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GARCIA MESA PAULA

MUÑOZ CACERES LUCIA

SIERRA RODA MARTA LUISA

ALMAGRO RUBIO PEDRO

DUEÑAS SOLANO MARIA

MARTIN PEREZ JAVIER

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

MUÑOZ MEDIALDEA MARTA

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

MOLINA ESPELT SILVIA

TORRES CAPILLA ALBERTO

PRADOS OSORIO ANGELA

RANCHAL POZUELO DAVID

VILELLA GRINDLAY CLARA

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

KOVSHAK YATSYNIAK ZHANNA

CAMBIL MARTINEZ CARMEN

LOPEZ ANDUJAR JOSE MANUEL

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

MARTOS GOMEZ ARANCHA

PLAZA BONILLA CELIA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

GONZALEZ MORENO ANTONIO

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

MOLINA VALLEJO CARLOS

VILCHEZ VARGAS MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

MORALES MIRANDA ESTEBAN

LUQUE VIGO MARIA JOSE

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

OLIVER RUBIO ANGELES

CRUZ PEREZ ISORA

PEREZ TRAVE ROSARIO

PALOMINO PEREZ CRISTINA

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
GONZALEZ DIAZ TERESA

  6.025

  5.930

  5.900

  5.886

  5.844

  5.743

  5.675

  5.671

  5.628

  5.617

  5.567

  5.267

  7.708

  6.810

  6.257

  7.200

  7.130

  6.617

  7.080

  7.067

  6.544

  6.870

  6.850

  6.831

  6.325

  6.789

  6.287

  6.767

  6.760

  6.717

  6.717

  6.711

  6.700

  6.660

  6.657

  6.628

  6.122

  6.600

  6.544

  6.531

  6.500

  6.478

  5.950

  6.428

  6.417

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-072

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

5

1

4

9

1

6

8

5

6

1

6

9

7

2

3

2

1

1

1

2

2

7

4

2

7

4

8

7

7

4

8

7

4

9

10

3

5

4

6

9

2

2

5

5

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

245

242

228

242

242

242

245

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.025

  5.930

  5.900

  5.886

  5.844

  5.743

  5.675

  5.671

  5.628

  5.617

  5.567

  5.267

  9.208

  7.310

  7.257

  7.200

  7.130

  7.117

  7.080

  7.067

  7.044

  6.870

  6.850

  6.831

  6.825

  6.789

  6.787

  6.767

  6.760

  6.717

  6.717

  6.711

  6.700

  6.660

  6.657

  6.628

  6.622

  6.600

  6.544

  6.531

  6.500

  6.478

  6.450

  6.428

  6.417



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 16 / 24

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GALINDO POLO LUIS JOSE

STUBBE PRIETO DAVID

MENA ECHEVARNE INES

REINA ESPEJO JUAN PABLO

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
CRESPILLO ESCALONA JULIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

AVELLANEDA SANCHEZ JUAN
ANTONIO
MANZANO PEREZ FERNANDO

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RECIO ESTEBAN PABLO

SIERRA RODA MARTA LUISA

ALMAGRO RUBIO PEDRO

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

MUÑOZ MEDIALDEA MARTA

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

MOLINA ESPELT SILVIA

TORRES CAPILLA ALBERTO

PRADOS OSORIO ANGELA

PARDO SANCHEZ PAULA

OLVERA RUIZ DAVID

RANCHAL POZUELO DAVID

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

KOVSHAK YATSYNIAK ZHANNA

LOPEZ ANDUJAR JOSE MANUEL

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

MARTOS GOMEZ ARANCHA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

ENRIQUEZ MARTIN LAURA

RAMIREZ JIMENEZ JOSE MARIA

GONZALEZ MORENO ANTONIO

VILCHEZ VARGAS MARTA

MENDOZA PALACIOS CRISTIAN
SAMUEL
AHABRACH ENFED-DAL FATIMA
SOHORA
JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

  6.398

  6.392

  6.329

  6.240

  6.240

  6.231

  6.217

  6.207

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.033

  6.033

  6.030

  6.000

  5.983

  5.958

  5.900

  5.886

  5.675

  5.671

  5.628

  5.617

  5.567

  5.267

  7.708

  7.400

  7.380

  6.810

  7.200

  7.130

  7.080

  7.067

  6.544

  6.944

  6.430

  6.850

  6.831

  6.767

  6.730

  6.726

  6.717

  6.700

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

9

5

7

3

3

3

7

9

5

2

4

2

6

2

9

10

3

10

5

10

9

6

7

2

7

10

8

1

4

3

3

5

5

3

3

2

1

5

3

8

5

4

5

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

245

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

213

242

213

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.398

  6.392

  6.329

  6.240

  6.240

  6.231

  6.217

  6.207

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.033

  6.033

  6.030

  6.000

  5.983

  5.958

  5.900

  5.886

  5.675

  5.671

  5.628

  5.617

  5.567

  5.267

  9.208

  7.400

  7.380

  7.310

  7.200

  7.130

  7.080

  7.067

  7.044

  6.944

  6.930

  6.850

  6.831

  6.767

  6.730

  6.726

  6.717

  6.700
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MORALES MIRANDA ESTEBAN

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

TORO LOPEZ FERNANDO

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

OLIVER RUBIO ANGELES

CRUZ PEREZ ISORA

PEREZ TRAVE ROSARIO

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

GONZALEZ DIAZ TERESA

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

GALINDO POLO LUIS JOSE

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

STUBBE PRIETO DAVID

REINA ESPEJO JUAN PABLO

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

FERNANDEZ REGALADO MARIA
VICTORIA
CRESPILLO ESCALONA JULIA

IZQUIERDO CABELLO MARIA

VARGAS GUZMAN NAOMY

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

RECIO ESTEBAN PABLO

MUÑOZ CACERES LUCIA

SIERRA RODA MARTA LUISA

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

MARTIN PEREZ JAVIER

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

MUÑOZ MEDIALDEA MARTA

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

MOLINA ESPELT SILVIA

ORTEGA SANCHEZ JOSE MANUEL

PEREZ TRAVE ROSARIO

LIROLA JIMENEZ MARIA

CRESPILLO ESCALONA JULIA

CANO MORALES JUAN

YEBRA SOLANA CARLA

LOTFI EL MAZANI MIRIAM

MARTOS PONS CARLOS

  6.660

  6.657

  6.150

  6.628

  6.122

  6.600

  6.544

  6.531

  6.500

  5.950

  6.438

  6.417

  6.398

  6.359

  6.329

  6.290

  6.240

  6.231

  6.217

  6.200

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.122

  6.069

  6.033

  5.958

  5.930

  5.900

  5.850

  5.757

  5.743

  5.675

  5.628

  5.617

  5.567

  6.519

  6.500

  6.207

  6.139

  5.638

  6.097

  5.977

  5.863

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-076

007-076

007-076

007-076

007-076

007-076

007-076

007-076

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

10

9

7

2

7

9

7

10

3

6

3

7

8

8

8

1

4

2

8

3

6

3

5

3

1

3

4

9

2

6

2

1

5

10

8

3

8

7

5

5

5

8

4

8

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.660

  6.657

  6.650

  6.628

  6.622

  6.600

  6.544

  6.531

  6.500

  6.450

  6.438

  6.417

  6.398

  6.359

  6.329

  6.290

  6.240

  6.231

  6.217

  6.200

  6.175

  6.151

  6.140

  6.139

  6.122

  6.069

  6.033

  5.958

  5.930

  5.900

  5.850

  5.757

  5.743

  5.675

  5.628

  5.617

  5.567

  6.519

  6.500

  6.207

  6.139

  6.138

  6.097

  5.977

  5.863
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MOLINA VELASCO MARIA JOSE

ANGULO MADRID ALBA

GONZALEZ MARAÑES AGUSTIN

RANCAÑO CORREA ELENA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

ENRIQUEZ MARTIN LAURA

PLAZA BONILLA CELIA

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

MOLINA VALLEJO CARLOS

VELASTEGUI TITOS ALVARO

VALVERDE ALONSO AURA

JIMENEZ ORTIZ JUAN PEDRO

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

LUQUE VIGO MARIA JOSE

MONTES MEDINA JUAN FERNANDO

SERRANO ORTEGA ANDRES

RIVERA MACIAS JAIME

GUERRERO GARCIA JAVIER

PEREZ TRAVE ROSARIO

GALVEZ RODRIGUEZ MARIA DEL
CARMEN
GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
VALDIVIA GARCIA SOFIA

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
MONTESDEOCA MONTEITH MARTA

GONZALEZ VALLEJO MARIA ISABEL

LOPEZ ARIAS ELENA

GALINDO POLO LUIS JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

ROJO MACHO IGNACIO

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CRESPILLO ESCALONA JULIA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ALCARAZ LOPEZ ALBA

RECIO ESTEBAN PABLO

SIERRA RODA MARTA LUISA

MARTOS PONS CARLOS

CORREA MORCILLO ALEJANDRA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

SERRANO LOZANO PABLO ENRIQUE

  7.200

  6.669

  7.067

  6.000

  6.950

  6.430

  6.870

  6.789

  6.287

  6.771

  6.260

  6.717

  6.717

  6.700

  6.657

  6.122

  6.600

  6.069

  6.500

  6.500

  6.483

  5.950

  6.438

  6.398

  6.392

  6.359

  5.833

  6.329

  6.325

  6.313

  6.290

  6.217

  6.200

  6.183

  6.139

  6.086

  6.050

  6.000

  5.958

  5.900

  5.863

  5.850

  5.787

  5.757
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007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

8

8

7

9

6

2

4

8

9

8

5

10

4

7

3

4

8

3

3

10

2

9

6

6

10

5

5

4

2

8

3

4

8

2

10

8

3

9

2

2

3

9

4

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

245

213

242

242

245

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.200

  7.169

  7.067

  7.000

  6.950

  6.930

  6.870

  6.789

  6.787

  6.771

  6.760

  6.717

  6.717

  6.700

  6.657

  6.622

  6.600

  6.569

  6.500

  6.500

  6.483

  6.450

  6.438

  6.398

  6.392

  6.359

  6.333

  6.329

  6.325

  6.313

  6.290

  6.217

  6.200

  6.183

  6.139

  6.086

  6.050

  6.000

  5.958

  5.900

  5.863

  5.850

  5.787

  5.757
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LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

PRADOS OSORIO ANGELA

GARNICA ANGULO MARTA

FABREGA GONZALEZ ROCIO

RANCHAL POZUELO DAVID

MOLINA VELASCO MARIA JOSE

ANGULO MADRID ALBA

BONILLA EXPOSITO MARIA

ONTIVEROS MARTIN IRENE

SOLA FERNANDEZ JESUS

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
PLAZA BONILLA CELIA

SERENA MORENO ANGEL

MOLINA VALLEJO CARLOS

VILCHEZ VARGAS MARTA

VALVERDE ALONSO AURA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

LUQUE VIGO MARIA JOSE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

REGUERA ORTIZ JESUS

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
MARTIN MORELL EDUARDO

PEREZ TRAVE ROSARIO

GARACH LAZARO FRANCISCO
JAVIER
MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
TORRES DUCTOR DIEGO

BARRIOS GÓMEZ GLORIA MARIA

MARQUEZ CONTRERAS ALBERTO

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

CRESPILLO ESCALONA JULIA

CANO MORALES JUAN

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

GARCIA MESA PAULA

ALCARAZ LOPEZ ALBA

MUÑOZ CACERES LUCIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MARTIN PEREZ JAVIER

GARCIA SAIZ-PARDO JULIA PALMIRA

TORRES CAPILLA ALBERTO

GIL LEON VIOLETA

  5.671

  5.617

  7.708

  6.567

  7.370

  6.810

  7.200

  6.669

  6.950

  6.950

  6.390

  6.380

  6.872

  6.870

  6.788

  6.287

  6.767

  6.260

  6.222

  6.711

  6.657

  6.150

  6.613

  6.078

  6.571

  6.500

  5.950

  6.398

  6.266

  6.207

  6.175

  6.151

  6.139

  5.638

  6.050

  6.033

  6.025

  6.000

  5.930

  5.420

  5.743

  5.617

  5.267

  6.609
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Meses Tit.
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242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242
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213
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1
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1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.671

  5.617

  9.208

  7.567

  7.370

  7.310

  7.200

  7.169

  6.950

  6.950

  6.890

  6.880

  6.872

  6.870

  6.788

  6.787

  6.767

  6.760

  6.722

  6.711

  6.657

  6.650

  6.613

  6.578

  6.571

  6.500

  6.450

  6.398

  6.266

  6.207

  6.175

  6.151

  6.139

  6.138

  6.050

  6.033

  6.025

  6.000

  5.930

  5.920

  5.743

  5.617

  5.267

  6.609
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VARGAS GUZMAN NAOMY

RUEDA CARRASCO ANA
SCHEREZADE
SOLA FERNANDEZ JESUS

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

MARTINEZ - ALBORNO JUNQUERA
SARA
FUENTES PEREZ YURENA MARIA

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

VALCARCEL GOMEZ MARIA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

PUERTA FERNANDEZ BEGOÑA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
CARRILLO MAYEN OSCAR

CASARES MARTIN PAULA

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO
ANDRES
ARAQUE RUBIO SARA

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
GONZALEZ RICO MARTA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

TORRES DUCTOR DIEGO

MORENTE GRINDLAY ANDREA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

OLVERA RUIZ DAVID

MARTINEZ VAZQUEZ ALBA

BONILLA EXPOSITO MARIA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
VELASTEGUI TITOS ALVARO

VALVERDE ALONSO AURA

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

TORO LOPEZ FERNANDO

GUTIERREZ ARNES BERNABE

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
GONZALEZ RICO MARTA

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

  6.069

  6.253

  6.390

  6.222

  6.200

  6.165

  6.630

  6.589

  6.078

  6.005

  6.500

  6.478

  6.438

  6.313

  6.230

  5.648

  6.134

  6.086

  5.983

  5.967

  7.640

  7.500

  6.102

  6.398

  6.367

  6.313

  6.266

  6.183

  6.010

  7.380

  7.030

  6.950

  6.944

  6.872

  6.771

  6.260

  6.630

  6.628

  6.075

  6.398

  6.367

  6.325

  6.290

007-080

007-080

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-084

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

4

5

5

10

7

9

2

3

8

9

3

6

7

10

9

1

2

10

10

4

9

10

1

5

7

8

10

9

8

2

3

3

8

3

1

8

7

9

1

4

8

7

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

213

213

242

242

228

242

213

228

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

213

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.069

  6.253

  6.890

  6.722

  6.700

  6.665

  6.630

  6.589

  6.578

  6.505

  6.500

  6.478

  6.438

  6.313

  6.230

  6.148

  6.134

  6.086

  5.983

  5.967

  8.140

  7.500

  6.102

  6.398

  6.367

  6.313

  6.266

  6.183

  6.010

  7.380

  7.030

  6.950

  6.944

  6.872

  6.771

  6.760

  6.630

  6.628

  6.575

  6.398

  6.367

  6.325

  6.290



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 21 / 24

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRES DUCTOR DIEGO

REINA ESPEJO JUAN PABLO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

IZQUIERDO CABELLO MARIA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

MARTOS PONS CARLOS

GONZALEZ-COSTEA LLAMAS RAFAEL

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

GONZALEZ DIAZ TERESA

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MARTINEZ VAZQUEZ ALBA

BONILLA EXPOSITO MARIA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

VELASTEGUI TITOS ALVARO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

MENDOZA PALACIOS CRISTIAN
SAMUEL
LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

CAÑESTRO RAMIREZ CARLOTA

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

TORO LOPEZ FERNANDO

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
GUTIERREZ ARNES BERNABE

CRUZ PEREZ ISORA

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

VALDIVIA GARCIA SOFIA

GONZALEZ DIAZ TERESA

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
LUQUE ROJAS MARIA JOSE

MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

TORRES DUCTOR DIEGO

REINA ESPEJO JUAN PABLO

VALCARCEL GOMEZ MARIA

  6.266

  6.231

  6.200

  6.183

  6.151

  5.648

  6.122

  6.050

  6.010

  5.863

  6.789

  6.078

  6.005

  6.417

  6.398

  6.298

  6.183

  6.151

  6.010

  5.420

  7.030

  6.950

  6.872

  6.840

  6.325

  6.771

  6.760

  6.730

  6.165

  6.640

  6.630

  6.628

  6.078

  6.075

  6.531

  6.005

  6.438

  6.417

  6.398

  6.330

  6.325

  6.266

  6.231

  6.230

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

4

9
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6

10

4

9

5

4

6

10

3

5

8

3

2

7

8

7

9

4

4

2

5

9

3

9

9

7

5

8

10

1

2

8

4

10

9

2

10

8

3

10

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.266

  6.231

  6.200

  6.183

  6.151

  6.148

  6.122

  6.050

  6.010

  5.863

  6.789

  6.578

  6.505

  6.417

  6.398

  6.298

  6.183

  6.151

  6.010

  5.920

  7.030

  6.950

  6.872

  6.840

  6.825

  6.771

  6.760

  6.730

  6.665

  6.640

  6.630

  6.628

  6.578

  6.575

  6.531

  6.505

  6.438

  6.417

  6.398

  6.330

  6.325

  6.266

  6.231

  6.230
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PEREZ CONDE JOSE MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

GARCIA MESA PAULA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MARTOS PONS CARLOS

DUEÑAS SOLANO MARIA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

ARROYO RIVERA DAMARIS BELEN

ARAQUE RUBIO SARA

GARCIA DE LA LLAVE CINTAS PABLO

CANO RODRIGUEZ AFRICA

POVEDANO ENGUIX FRANCISCO
JAVIER
GONZALEZ PINO CINTHIA

GUERRERO PRETEL ROSA MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

VALVERDE ALONSO AURA

MENDOZA PALACIOS CRISTIAN
SAMUEL
DE LOS SANTOS GARCIA CARLOS

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

CAÑESTRO RAMIREZ CARLOTA

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
GUTIERREZ ARNES BERNABE

RIVERA MACIAS JAIME

CRUZ PEREZ ISORA

RUIZ SANCHEZ JOSE MANUEL

MARTIN RODRIGUEZ ROSARIO
MARINA
MARTINEZ MARTINEZ VERONICA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

ROJO MACHO IGNACIO

MACHADO MANJON-CABEZA MARCO

TORRES DUCTOR DIEGO

VALCARCEL GOMEZ MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CASTEJON FERNANDEZ JAVIER

CANO MORALES JUAN

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MARTOS PONS CARLOS

DUEÑAS SOLANO MARIA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

  6.200

  6.183

  6.151

  6.025

  6.010

  5.420

  5.863

  5.844

  5.787

  5.671

  7.269

  7.500

  6.944

  6.380

  6.872

  6.840

  6.325

  6.760

  6.260

  6.730

  6.711

  6.165

  6.640

  6.630

  6.078

  6.075

  6.069

  6.531

  6.005

  6.398

  6.325

  6.313

  6.313

  6.290

  6.266

  6.230

  6.183

  6.151

  5.638

  6.010

  5.420

  5.863

  5.844

  5.787
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P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02
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1

7
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9
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2

8

10
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5

5

8

4

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

213

213

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.200

  6.183

  6.151

  6.025

  6.010

  5.920

  5.863

  5.844

  5.787

  5.671

  8.269

  7.500

  6.944

  6.880

  6.872

  6.840

  6.825

  6.760

  6.760

  6.730

  6.711

  6.665

  6.640

  6.630

  6.578

  6.575

  6.569

  6.531

  6.505

  6.398

  6.325

  6.313

  6.313

  6.290

  6.266

  6.230

  6.183

  6.151

  6.138

  6.010

  5.920

  5.863

  5.844

  5.787



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 23 / 24

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ RODRIGUEZ ELIA

MONLLOR VILAPLANA JORGE

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

QUESADA TUÑÓN CARMEN

GARNICA ANGULO MARTA

REGUERA ORTIZ JESUS

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
MULLOR MARTIN MARIA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

CANO MORALES JUAN

PUERTA FERNANDEZ BEGOÑA

YEBRA SOLANA CARLA

CASARES MARTIN PAULA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO
ANDRES
VALERO SANCHEZ MARIA

FELICES BALBUENA CARLOS

JIMENEZ CABRERA PAULA

MARTINEZ - ALBORNO JUNQUERA
SARA
CRUZ PEREZ ISORA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO
ANDRES
CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

LOPEZ MANZANO CRISTINA

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

VAZQUEZ DEL REY NAVARRO
ALBERTO
GUTIERREZ ARNES BERNABE

RIVERA MACIAS JAIME

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

MULLOR MARTIN MARIA

GONZALEZ RICO MARTA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

VALCARCEL GOMEZ MARIA

CANO MORALES JUAN

YEBRA SOLANA CARLA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ORTIZ SANCHEZ MIGUEL

GARCIA DIAZ MARIA

GARCIA MESA PAULA

CASARES MARTIN PAULA

LARA NIETO SOFIA MERCEDES

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO
ANDRES

  5.671

  6.336

  6.087

  6.038

  6.567

  6.613

  6.078

  6.386

  6.313

  5.638

  6.134

  6.097

  5.967

  5.870

  7.640

  7.030

  6.994

  6.904

  6.630

  6.531

  6.478

  6.313

  7.640

  6.200

  6.165

  6.137

  6.589

  6.078

  6.075

  6.069

  6.500

  6.386

  6.367

  6.330

  6.230

  5.638

  6.097

  6.050

  6.033

  6.025

  6.025

  5.967

  5.787

  7.640

007-097

007-098

007-101

007-101

007-101

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-116

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

P  PORTO02

PL BIALYST04

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

10

3

2

7

1

4

9

7

6

3

3

9

8

10

1

1

1

1

1

6

4

7

2

6

6

2

4

7

9

7

4

6

10

7

6

1

10

4

7

10

8

6

3

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

242

242

228

228

242

213

242

213

242

242

242

242

228

242

213

213

228

213

213

242

242

242

213

228

242

242

228

242

242

242

228

213

242

242

242

242

242

242

242

228

242

228

242

213

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.671

  6.336

  6.087

  6.038

  6.567

  6.613

  6.578

  6.386

  6.313

  6.138

  6.134

  6.097

  5.967

  5.870

  8.140

  7.030

  6.994

  6.904

  6.630

  6.531

  6.478

  6.313

  8.140

  6.700

  6.665

  6.637

  6.589

  6.578

  6.575

  6.569

  6.500

  6.386

  6.367

  6.330

  6.230

  6.138

  6.097

  6.050

  6.033

  6.025

  6.025

  5.967

  5.787

  8.140
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANTANA RUIZ MATAS LORENA

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

CEDEÑO CASANOVA DANIELA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

LIROLA JIMENEZ MARIA

CANO MORALES JUAN

PUERTA FERNANDEZ BEGOÑA

YEBRA SOLANA CARLA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA MESA PAULA

LOTFI EL MAZANI MIRIAM

CASARES MARTIN PAULA

RUEDA CARRASCO ANA
SCHEREZADE
PARAMO DE LA HERA ALBERTO

PUERTA FERNANDEZ BEGOÑA

LOTFI EL MAZANI MIRIAM

CORNEJO MATAS EDUARDO DIEGO

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

LOPEZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGEL

LOPEZ MANZANO CRISTINA

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

FUENTES PEREZ YURENA MARIA

GUTIERREZ ARNES BERNABE

OLIVER RUBIO ANGELES

CRUZ PEREZ ISORA

GONZALEZ JIMENEZ ANDREA

PALOMINO PEREZ CRISTINA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

CHAIRI MEHDI MOHAMED

GONZALEZ RICO MARTA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

TORRES DUCTOR DIEGO

VALCARCEL GOMEZ MARIA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

MOLINA ESPELT SILVIA

MONARDES HARRISON ANTONIA

JURADO MARTINEZ JORGE

PARAMO DE LA HERA ALBERTO

  7.229

  6.102

  6.520

  6.478

  6.207

  5.638

  6.134

  6.097

  6.086

  6.025

  5.977

  5.967

  6.253

  6.102

  6.134

  5.977

  6.700

  6.200

  6.165

  6.137

  6.630

  6.589

  6.075

  6.544

  6.531

  6.500

  6.478

  6.438

  6.413

  6.367

  6.330

  6.266

  6.230

  5.648

  5.675

  5.567

  7.212

  7.156

  6.102

007-106

007-106

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-108

007-108

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

007-112

SK BRATISL02

SK BRATISL02

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

UK SHEFFIE01

3

2

3

9

6

4

4

8

7

9

1

7

6

10

5

5

8

2

5

3

2

2

5

8

5

2

10

2

10

1

2

1

5

5

1

9

1

3

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

228

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

228

213

242

242

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

213

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

88231056 Suma total meses:Total alumnos :

88231056 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.729

  6.102

  6.520

  6.478

  6.207

  6.138

  6.134

  6.097

  6.086

  6.025

  5.977

  5.967

  6.253

  6.102

  6.134

  5.977

  6.700

  6.700

  6.665

  6.637

  6.630

  6.589

  6.575

  6.544

  6.531

  6.500

  6.478

  6.438

  6.413

  6.367

  6.330

  6.266

  6.230

  6.148

  5.675

  5.567

  7.212

  7.156

  6.102


